1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Campo Bom, 28 de janeiro de 2025.

À Exma. Senhora

Vereadora KAYANNE NASCIMENTO BRAGA

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE

REQUERIMENTO Nº 002/2025.

Excelentíssima Sra. Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

O Poder Executivo Municipal requer que seja designada por esta casa Sessão

Extraordinária, a ser realizada no dia 30 de janeiro de 2025, na qual se analise os Projetos de Lei

abaixo relacionados:

• Projeto de Lei nº 012, de 28 de janeiro de 2025;

• Projeto de Lei nº 013, de 28 de janeiro de 2025;

• Projeto de Lei nº 014, de 28 de janeiro de 2025;

• Projeto de Lei nº 015, de 28 de janeiro de 2025;

• Projeto de Lei nº 016, de 28 de janeiro de 2025.

Faz-se necessária a designação de Sessão Extraordinária para a apreciação

dos respectivos Projetos de Lei, em virtude da proximidade do recesso legislativo e considerando

a necessidade de garantir um início de gestão eficaz para o período 2025-2028.

É imprescindível que todos os projetos relacionados sejam apreciados com a

devida atenção, pois são de extrema relevância para o bom desempenho do governo municipal.

Contamos com a presença e o apoio de todos os vereadores para que

possamos, juntos, garantir um início de gestão promissor e alinhado com os interesses de nossa

comunidade.

Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração de todos.

Atenciosamente,

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.